nias praterea,quas idem ceeonomus pro dicto Collegio-vndecung; re-

cipies,ipli Rectori praefentbus cofilianijs,vel ad minas duobas eorum,

intra bidutnexiites in ciutate fub perjurij poena integre confignabit:

nec pofsit depradictis pecunijs;etiam in necefsitates Collegij,- vel de-
narim voum conuertere , prids quaminipfius Rec¢togis manibus (vt
di¢tum eft)omnia integre,& fdeliter TEPOANtHE, 9: 51 I8l L)
- Qui Rector {ub.eadem poena periurijgranum , & aliasres; omnelG;
pecunias pro-dicto Collegio recuperatas,quas a- pradic¢to: ceconomo,
vel quocungsalio receperit,eademn in die inthibro ad id deputato feciida
formam in {tatuto traditam , {cribere teneatur: & granumac res alias
quam primum:in {uis locis reponi iubeat.  Pecunias verd infra: vigint
horas,vel {1 citius comode poterit;in communiarca ad hicc fpecialiter
deputata,in .prxfe:m_:ia:cﬂnﬁliari orum;velad minus duorum eorum; h-
deliter reponere teneatur.Jn qua quidem arca efle débear vaus liber;in
quo omnes pecuni®;;: & alijintroitus jllius anni manu-Rectoris, vel v-
nius ex conbiliarijs,cui iple Rector mandauerit,per ordinem.in vna par
tedefcribantar:: 8cin-alia parte iphus libri cmnes - exitus manu ceccno
i, vel aliorumminiftrorum, qui pecunias,vel granum; vel vinum, de
mandato Rectorisad expendendum recipient , etiamper ordineny de-
beant deferibi:& tunc ceconomus aut alij; ad ques pertinuerit , {ubfcri=

bant {ein omnibus chartis;teftantes {¢ talia recepifie;; vt feriptura pro- -
pria vinculentur,quando reddituri fuerint rationem. ‘Etfic cum ratio F o=

vniuerfalis totius anni tuerit concludenda , cum pradicto: libro pofsit
facilicer comprehendi;qui fuerint introitus; & qui exitus ;' & quid Co-
legio illo anno debuerit {uper efife. Nec pofsit dictus Reltoraliquas de
przdictis pecunijs etiam in necefsitates Collegij expendere, nifi primo
in dicta capla in forma fupradita repoiitio facia fuerir. Praterea, dictis
cofiliarijs {ub peena periurij midamus,qued in dictis pecunijs repené-
dis,& poft ex arcaextrahendis ad expendendum in neaefsi_tates Colle-
gij, & fecundim quod hec ftatutadiiponunt ; aduerfus ReGoremine-
bedientiam,velrefiftentiam aliquam non committant.: L
Si ver6 de fupradictss ad officium ceconomi{pectantibus,vel cuiuf-
cung; alterius otficialis,vel miniftri Cnllegijjvpluefit Reétor aliqua;fa-
cereper [e ipfum,velalicui de Collegio committere,liberii fitei. DGm
tamen id faciat.quod ipfi Collegio it vtihu§:1upar quo ipfius confcien
tiam oneramus: & de eo,quod fecent, fiue fuerrt Rector, finealter, te-
| B3 | neatur